Univl S - Raumplan WES/02.078 - ERBA

Mo

Di

Mi

Do

Aktuelle Informationen [B] &
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

l1-l

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

08:30 - 10:00
Proben fur praktische

M odulpriifungen, Duplan
(nur 11.1.)

Scharnick
09:00 - 13:00
Musikpraktische
M odulprufungen
(nur 4.7.)

Scharnick
10:00 - 12:00

Proben fur praktische
M odulprufungen, Sel
(nur 4.1.)

Scharnick
10:00 - 13:00

Praktische M odulpr Gifungen
(nur 18.1.)

09:00 - 13:00
Musikpraktische

M odulprtifungen
(nur 5.7.)

Scharnick

10:00 - 13:00
Praktische M odulpr ifungen
(nur 19.1.)

Scharnick

09:00 - 13:00
Musikpraktische

M odulprtfungen
(nur 6.7.)

Scharnick

10:00 - 13:00
Praktische M odulpr tifungen
(nur 20.1.)

Scharnick

09:00 - 13:00
Musikpraktische

M odulprufungen
(nur 7.7.)

09:30 - 12:30
Proben fir praktische

M odulpriifungen, Sel
(nur 7.1.)

Scharnick

Scharnick

11:00 - 12:30
Soder er
(nur 15.1.)
Scharnick

Scharnick
14:00 - 16:00
Proben fir praktische
M odulprufungen, Duplan
(nur 14.1.)
Scharnick
16:00 - 17:00
Staatsexamina
(nur 18.4.)
Scharnick

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (App. 1926,

johanne.scharnick@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.7.2021 bis 28.4.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 14:06:13




