UnivIS - Raumplan WE5/02.078 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		08:30 - 10:00 Proben für praktische				
09:00		Modulprüfungen, Duplan (nur 11.1.) Scharnick	09:00 - 13:00 Musikpraktische Modulprüfungen (nur 5.7.)	09:00 - 13:00 Musikpraktische Modulprüfungen (nur 6.7.)	09:00 - 13:00 Musikpraktische Modulprüfungen (nur 7.7.)	
10:00		09:00 - 13:00 Musikpraktische Modulprüfungen (nur 4.7.)	Scharnick 10:00 - 13:00 Praktische Modulprüfungen	Scharnick 10:00 - 13:00 Praktische Modulprüfungen	Scharnick 09:30 - 12:30 Proben für praktische	
11:00		Scharnick 10:00 - 12:00 Proben für praktische	(nur 19.1.) Scharnick	(nur 20.1.) Scharnick	Modulprüfungen, Sel (nur 7.1.) Scharnick	11:00 - 12:30 Soderer
		Modulprüfungen, Sel (nur 4.1.) Scharnick 10:00 - 13:00				(nur 15.1.) Scharnick
12:00		Praktische Modulprüfungen (nur 18.1.) Scharnick				
13:00						
14:00					14:00 - 16:00 Proben für praktische Modulprüfungen, Duplan	
15:00		16:00 - 17:00			(nur 14.1.) Scharnick	
16:00		Staatsexamina (nur 18.4.) Scharnick				
17:00						